ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 13.10.2021 г. № 22/52

р.п. Красный Яр

О внесении изменений в решение Совета Красноярского городского поселения от 29.06.2018 г. № 6/16 «Об установлении земельного налога на территории Красноярского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Красноярского городского поселения,

Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в решение Совета Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 29.06.2018 г. № 6/16 «Об установлении земельного налога на территории Красноярского городского поселения», исключив пункт 7 «государственные учреждения здравоохранения» из абзаца 3 указанного решения.
- 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Жирновские новости» и разместить на сайте администрации Красноярского городского поселения.
- 3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии Совета Красноярского городского поселения М. Ю. Петрова.

Председатель Совета Красноярского городского поселения Глава Красноярского городского поселения

М.В. Пылин В.Г. Зудов